פרוטוקול מס' 17
לישיבת הוועדה המשותפת כלכלה – חוקה
יום שלישי י"ב בתמוז התשס"א (3 ביולי 2001), שעה 09:00

נכחו:

חברי הוועדה: אברהם פורז – היו"ר
יוסי כץ
אחמד טיבי
אופיר פינס-פז
יצחק גאגולה
מרינה סולודקין
טלב אלסאנע
איתן כבל
מיכאל קליינר

מוזמנים:

התאחדות בעלי בתים אבי רוזן
- יו"ר ועדת כלכלה בהתאחדות בעלי בתים בנימין סלומון
- התאחדות בעלי בתים יאיר יוספי
- מנהל מחלקה כלכלית, ניר קלינגר
התאחדות בעלי המלאכה והתעשייה משה וילשנסקי

יועצת משפטית:

אתי בנדלר

מנהלת הוועדה:

לאה ורון

קצרנית:

איה לינצ'בסקי

סדר היום: הצעת חוק שירות נתוני אשראי, התשנ"ח-1997.
הצעת חוק שירות נתוני אשראי, התשנ"ח-1997

היו"ר אברהם פורז:

אני מתכבד לפתוח את ישיבת הוועדה המשותפת לוועדת החוקה ולוועדת הכלכלה לעניין חוק שירות נתוני אשראי. הכוונה המקורית שלי הייתה שהבוקר יתקיימו הצבעות על הצעת החוק. אתמול בשעות הבוקר פנה אלי יו"ר ועדת חוקה חוק ומשפט, חבר הכנסת אופיר פינס, והציג בפני את המסמך הזה שאני מחזיק בידי, דין וחשבון לשנת 2000, נקודות האחיזה ופיקוח מטעם משרד המשפטים, רשם מאגרי המידע.